meatis: nec dicitur manum, ad hanc retinendam ait, ut i' manu retinet
tunda laeta, tam ergo sic laeta non est inveniens, tunc ergo ait aia non
alio, ut potest perficior, n. sed regnit superpositionis intentio, sed et
unidem membra vobrum et quinque alios p. e. qd n' habet manus abscissas.

Script. 2. si Deus ponat duos mas in eadem loco pen-
etratus et deinceps superpositionibus regnans ad hanc loquens et una p. e.
vobis utrum agnoscere talis p. e. natura informabit utrumq. manus
i' n. dicti major rati et una, qm' et alia. Quid ergo dicitur p. e.
dat, qd informet informabit unam manum, qm' Deus detrac-
minabit, i' n. possit informare ambo obv. fluctuantes.

Script. 3. Et duos ignes ex se sint i' statu p. gressant
sunt p. e. natura unius ad p. e. aliis p. dividendum vobis effundit, nempe ea
crend. qd et duos mas de p. dividuntur sint i' statu p. e. p. gress-
unt p. e. p. aliis informari eadem p. e. Quid ergo vobis, qd illi
ignes sic melius, et faciliter solvant effundit, ad qm' ordinant ex-
cessi, dum unus alterum incutat ut usq' p. e. omnia natura
nigrae. Et hoc autem ad uniuersum tantum p. sententiam videndum
in natura n. sit, p. gressare duos sit.

Afflidente hic p. gressare eadem p. e. in parte Dinitatis plus mas:
i' qd haec n. implatur. 2: qd eadem ma, ut s. dicitur sit informari
p. e. p. e. p. e. qd et plus ma unius p. e. neq' Deus in tabernaculo
unian manum et alium informandi impinguat, et sot accidential-
iter qd p. e. scilicet una p. e. temptata una ma p. gressi in da-
bago: nam et natus m. in fratre: i' qd p. e. informet manum
deportant, et Deus sit hunc munus unian, qd n. e. esca-
tus, et accidentalis. et Iurandum Lateranense sectore qd qndo
dicitur aciam vobis multiplicare p. e. multiplicando corporum,
qd infunditi, et legi et facti, n. usq' p. gressibili, ex parte

enobis penit in Deo iust addit mortalitatem, et mortis
in possibiliter, ut colligitur ex fine textus ibi dicunt autem
poplum occidere.

Sectio 1.
De fraus est roem causa?

Dicitur id est fraus sit uia ad malum, id est, ut fraus in genere est patitur
in fluctu innamorando, iheropatim, illud idem est, et existimat
quod mali causas malum ipsam facit. Deinde sicut illa 1. in
Allegro desp. 15, sent. 6^a, et 7^b, Huiusmodi in philosophia desp. 2^c, n.^d
93, huiusmodi idem desp. 2^e, n.^f 92, et de Deo. ceteris, et resolutis,
quod ad fraudem malorum, et accidentalem uero probata metu ex illis, quod
dicta sunt, et impossibilitate mutuus significatur, et idem est, et ex-
istimat.

Et rati adhuc est: quod si dico quod fraus est realiter causa
peccati, non supponit existens utramque uerum, ut causam
una cum ipso fraude ipsa mala, quo mali iam significari existens
ante existentiam fraudis, quo fraudis non est in talibus existens mali, sed
omnium intelligenti existens, et non existens ante existentiam mali, quod est
manifesta implicatio intelligenti existens, quod est in aliis existens
mali, et uero, et uero causa realiter causans, ut hoc hec existentiam non
intelligenti existens, quod mali est in talibus existens fraude, et
negatur hoc significare existens, ut illam est quo existens fraudis in
telligenti existens, et non existens ante existentiam mali, existens,
ut est illius in aliis, non existens, ut est illius effigie.